
ORGANIGRAMMA 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Pia Giuseppina Falcone 

dirigente.icsidoli@gmail.com 

DSGA Dott.ssa Valeria Borsci 

dsga@icviasidoli.education 

 
 

I Collaboratore del D. S. Insegnante Buscemi Sefora 

sefora.buscemi@icviasidoli.education 

 

Referenti di Plesso 

Referente plesso Scuola Primaria Via Sidoli Ins.te Caramaschi 

federica.caramaschi@icviasidoli.education 

Referente plesso Scuola Primaria Via Flecchia Ins.te Buscemi Sefora  

sefora.buscemi@icviasidoli.education 

Referente Plesso Scuola Secondaria di I Grado di via Palma di Cesnola Prof. Siano Bernardino Siano  

dino.siano@icviasidoli.education 

Referente plesso Scuola dell’infanzia Keller Ins.te Bortone Donata 

donata.bortone@icviasidoli.education 

Referente plesso Scuola dell’Infanzia Fanciulli Ins.te Telesca Donatina 

donatina.telesca@icviasidoli.education 

 

Referente plesso Scuola dell’Infanzia Kandinskji Ins.te Vergnano Claudia 

claudia.vergnano@icviasidoli.education 
 
 

Funzioni Strumentali 

F.S. Inclusione: 

Infanzia: Ins.te Vergnano Claudia claudia.vergnano@icviasidoli.education 
 

Primaria: Ins.te Barbero Daniela Giovanna 

Secondaria: Prof.ssa Di Carlo Valeria vialeria.dicarlo@icviasidoli.education 
 

F.S. PTOF: 

Ins.te Cipriani Maria Rosaria mrosaria.cipriani@gmail.com 
 

Prof.ssa Massaria Chiara chiara.massaria@gmail.com 
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F.S. Sicurezza 

Ins.te Donata Bortone donata.bortone@icviasidoli.education 
 

 
RSU 

A-A. Femia Domenico 

Ins.te Bortone Donata donata.bortone@icviasidoli.education 
 

Ins.te Lalli Elena elena.lalli@icviasidoli.education 
 

RLS Ins.te Donata Bortone donata.bortone@icviasidoli.education 
 

 
RSPP 

Architetto Flavio Paschetta 
 

 
Medico Competente 

Dottor Giulio Angelo Boario 
 

 
DPO 

Fasered SaS 
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